

Số: 289/QĐ-TTYT

Na Sang, ngày 03 tháng 06 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Công khai kết quả thực hiện gói thầu Mua sắm Văn phòng phẩm phục vụ công tác chuyên môn cho các khoa, phòng, trạm Y tế xã thuộc Trung tâm Y tế Na Sang, Quý II năm 2026

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ NA SANG

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số: 83/2015/QH13 ngày 25/05/2015;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của luật quản lý sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1788/QĐ-SYT ngày 31/12/2025 của Sở Y tế tỉnh Điện Biên về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2026;

Căn cứ Quyết định số 253/QĐ-TTYT ngày 18/05/2026 quyết định phê duyệt dự toán; Hợp đồng số 377/2026/HĐMB ngày 27/05/2026; Căn cứ các Biên bản bàn giao, nghiệm thu thanh lý hợp đồng ngày 01/06/2026;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế toán, Trung tâm Y tế Na Sang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai kết quả thực hiện gói thầu Mua sắm Văn phòng phẩm phục vụ công tác chuyên môn cho các khoa, phòng, trạm Y tế xã thuộc Trung tâm Y tế Na Sang, Quý II năm 2026 với số tiền 56.332.000 đồng (Năm mươi sáu triệu ba trăm ba mươi hai nghìn đồng)

(Có biểu chi tiết đính kèm)

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Phòng Tài chính - Kế toán và các bộ phận có liên quan thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Web stide TTYT;
- Lưu VT.



GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thúy Hồng

DANH SÁCH CÔNG KHAI NIÊM YẾT*(Kèm theo quyết định số: 289/QĐ-TTYY ngày 03 tháng 06 năm 2026)*

STT	Tên vật tư, văn phòng phẩm	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	Giấy IK Plus A4	Gam	416	80.000	33.280.000
2	Giấy in A5	Gam	53	50.000	2.650.000
3	Giấy in ảnh (in máy nội soi)	Gam	3	95.000	285.000
4	Bìa A4 ngoại màu xanh	Gam	32	50.000	1.600.000
5	Bút bi Double A Tri Touch DBP107B xanh	Cái	531	6.000	3.186.000
6	Bút TL 023	Cái	26	6.000	156.000
7	Bút dầu dòng 364 -1	Cái	4	25.000	100.000
8	Keo lỏng 30ML xuất khẩu màu vàng E	Lọ	164	5.000	820.000
9	Ghim bấm	Hộp	86	5.000	430.000
10	Ghim cài	Hộp	100	7.000	700.000
11	Băng dính gáy 5cm dày	Cuộn	36	50.000	1.800.000
12	Bìa bóng kính A4	Gam	5	100.000	500.000
13	Mực dầu màu đỏ	Lọ	10	25.000	250.000
14	Mực dầu S62 hiệu Shiny (màu xanh)	Lọ	9	40.000	360.000
15	Kẹp Clip 32mm	Hộp	65	25.000	1.625.000
16	Kẹp Clip 19mm	Hộp	66	35.000	2.310.000
17	Bìa hồ sơ một khuy khổ F loại 3	Cái	14	4.000	56.000
18	Cặp 3 dây giấy bóng 20F	Cái	18	18.000	324.000
19	Phong bì thư dày	Cái	50	500	25.000
20	Phong bì thư mỏng	Cái	100	300	30.000
21	Bút lông dầu pm 04	Cái	37	10.000	370.000
22	Băng dính trắng to bản	Cuộn	20	50.000	1.000.000
23	Giấy nhớ	xấp	72	20.000	1.440.000
24	Bút dính bàn	Cái	9	15.000	135.000
25	Ghim dập to đài loan	Hộp	7	60.000	420.000
26	Kéo	Cái	13	35.000	455.000
27	Bút lông bảng	Cái	17	10.000	170.000
28	Bút xóa	Cái	1	25.000	25.000
29	Hộp vuông đựng chứng từ	Cái	23	65.000	1.495.000
30	Dao dọc giấy	Cái	7	30.000	210.000
31	Hộp cắm bút nhựa	Cái	1	50.000	50.000
32	Lưỡi dao	Hộp	1	75.000	75.000
Cộng:					56.332.000